ANO I - ARAPOEMA, SEXTA - FEIRA, 18 DE JUNHO DE 2021 - N O 14

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE ARAPOEMA - TO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PAULO ANTÔNIO PEDREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  9 0 4  D E  1 9  D E  M A R Ç O  D E  2 0 2 1

PORTARIA Nº. 136/2021.
ARAPOEMA/TO, 10 DE JUNHO  DE 2021.

“Concede férias ao servidor e dá outras providências”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAPOEMA, Estado do

Tocantins, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
por Lei:

R E S O L V E:

Art. 1º - CONCEDE férias à servidora KELLY CARVALHO

CORREA DOS SANTOS, Matrícula nº 1254, conforme a Lei 724/2012
de 14 de Dezembro de 2012.

Art. 2º - O período de férias da servidora é referente ao período
aquisitivo de 10/01/2020 à 09/01/2021, e iniciará o gozo por 30 (trinta)
dias a ser contado a partir do dia 01/07/2021.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Arapoema/TO, aos 10 dias do mês
de Junho de 2021.

PAULO ANTÔNIO PEDREIRA
PREFEITO MUNICIPAL